日水連発 0806-003
平成 20年６月吉日

加盟団体長殿
                        財団法人 日本水泳連盟
                        競技委員長 安部 喜方

日本実業団連続出場者表彰申請書送付について
前略
初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、日本水泳界発展のためご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。
 さて、日本実業団水泳競技大会における連続出場者の表彰について下記のと

おり実施致します。
つきましては、別紙申請書を送付いたしますので遺漏のないよう各登録団体に、

ご指示下さるようお願いいたします。
草々

記
（1） 表彰規定

昭和４４年に幕を閉じた全国勤労者大会、昭和４５年より開催した日本実業団を合わ

せ連続出場している者、その他、特に表彰する必要があると認められる者及び団体を

表彰する。
（2） 表彰対象者及び団体

男 子
① 40年連続出場者

 ②  30年連続出場者
③ 20年連続出場者
④  10年連続出場者
※ただし 40年は全国勤労者大会、日本実業団大会を合わせて数えるものとする。
女 子
①15年連続出場者
② 7年連続出場者
※その他、特に表彰する必要があると認められた者及び団体。

（3） 申請方法
・表彰申請者は、(財)日本水泳連盟様式①（表彰者申請書）に記入し、所属加盟団体
に申請する。
・加盟団体は、申請者の資格など確認の上、7月１６日(水)までに(財)日本水泳連盟 競

技委員会に届けること。
                              以 上

実業団大会　　　年連続出場者表彰申請書(平成20年度）

（フリカナ）

氏　　名
㊞

所 　　　属

生年月日 　　　　　　　　（　　　　　　歳）
２ケタ ３ケタ

（　　　） 今回初受賞です。（○印　）

以前に受賞した方は、下記に記入

最終受彰 　　大　会　名 大 会 会 場 名 開催県

　　　 回 連続出場 　第　　　回大会

初回受賞の方は、初出場から、受賞2回目以上の方は最終受賞からを記入してください。

大会名 開 催 地 （勤務先変更等）

第49回 札幌 男・女・一般　　才以上　　　　ｍ

第50回 神戸 男・女・一般　　才以上　　　　ｍ

第51回 利府町 男・女・一般　　才以上　　　　ｍ

第52回 習志野 男・女・一般　　才以上　　　　ｍ

第53回 富士 男・女・一般　　才以上　　　　ｍ

第54回 那覇 男・女・一般　　才以上　　　　ｍ

第55回 秋田 男・女・一般　　才以上　　　　ｍ

第56回 長野 男・女・一般　　才以上　　　　ｍ

第57回 豊橋

第58回 別府青山

通信欄(初回からの変更等）

※記載不備・未登録は受理できません

年  　 　 平成20　年　　月　　日

申請者住所・連絡先 〒（ 　　　‐　　 　　）

ＴＥＬ (　　　　　　）

ＦＡＸ (　　　　　　）

上記記載が不備の場合は、申請出来ません。

加盟団体

　　　　　　　㊞

連続出場しますので申請いたします。

男・女・一般　　才以上　　　　ｍ

男・女・一般　　才以上　　　　ｍ

会　　長

上記記載に相違なく･選手登録も完了しています。

申請後の問い合わせ・記念品の郵送先になりますので詳しくご記入ください。

　参　加　種　目（○印または記入）

(財）日本水泳連盟様式①

(賞状に記載する正式名称）

※上記は表彰状の原稿となりますので明確に記入してください。

団体登録番号

（登録団体名）

全国実業団連続出場者表彰申請資料

回数 開催地 加盟団体 開催日時 回数 開催地 加盟団体 開催日時

1 宇都宮 栃　木 S25/8/26・２７ 30 浜松 静　岡 Ｓ55、8/9・10

2 野沢 長　野 S2６/8/４・５ 31 浜松 静　岡 Ｓ55、8/9・10

3 呉 広　島 S27/8/9・10 32 横浜 神奈川 Ｓ56、8/8・9

4 高知 高　知 Ｓ29/8/28・29 33 水戸 茨　城 Ｓ57、8/7・8

5 浜松 静　岡 Ｓ30/8/27・28 34 松江 島　根 Ｓ58、8/13・14

6 天理 奈　良 Ｓ31/8/25・26 35 宇都宮 栃　木 Ｓ59、8/11・12

7 鎌倉 神奈川 Ｓ32/8/31・9/1 36 福岡 福　岡 Ｓ60、8/10・11

8 野沢 長　野 Ｓ33、8/30・31 37 前橋 群　馬 Ｓ61、8/9・10

9 大阪 大　阪 Ｓ34、8/28～30 38 宇治 京　都 Ｓ62、8/8・9

10 高岡 富　山 Ｓ35、8/19～21 39 足利 栃　木 Ｓ63、8/13・14

11 岡山 岡　山 Ｓ36、9/1～3 40 富山 富　山 Ｈ　1、８/12・13

12 松山 愛　媛 Ｓ37、8/26～28 41 佐賀 佐　賀 Ｈ　2、8/4・5

13 浜松 静　岡 Ｓ38、8/30～9/１ 42 米沢 山　形 Ｈ　3、8/3・4

14 岐阜 岐　阜 Ｓ39、8/2８～30 43 江別 北海道 Ｈ　4、8/1・2

15 仙台 宮　城 Ｓ40、8/1～3 44 大阪 大　阪 Ｈ　5、7/31・8/1

16 川口 埼　玉 Ｓ41、8/16～18 45 郡山 福　島 Ｈ　6、8/6・7

17 和歌山 和歌山 Ｓ42、8/23～25 46 岐阜 岐　阜 Ｈ　7、8/5・6

18 金沢 石　川 Ｓ43、8/11～13 47 石巻 宮　城 Ｈ　8、8/3・4

19 甲府 山　梨 Ｓ44、8/9・10 48 相模原 神奈川 Ｈ　9、8/2・3

20 豊橋 愛　知 Ｓ45、8/2・3 49 札幌 北海道 Ｈ10、8/1・2

21 草薙 静　岡 Ｓ46、8/21～23 50 神戸 兵　庫 Ｈ11、7/31・8/1

22 千葉 千　葉 Ｓ47、8/19・20 51 利府町 宮　城 H12、8/5･6

23 岐阜 岐　阜 Ｓ48、8/18・19 52 習志野 千　葉 H13、8/4･5

24 岡山 岡　山 Ｓ49、8/10・11 53 富士 静　岡 H14、8/10･11

25 京都 京　都 Ｓ50、8/23・24 54 那覇 沖　縄 H15、8/2･3

26 姫路 兵　庫 Ｓ51、8/21・22 55 秋田 秋　田 H16、7/31・8/1

27 宇部 山　口 Ｓ52、8/21・22 56 長野 長　野 H17、7/30･31

28 大牟田 福　岡 Ｓ53、8/19・20 57 豊橋 愛　知 H18、8/5・6

29 川口 埼　玉 Ｓ54、8/18・19 58 別府 大　分 H19、8/4・5